
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

POSYPYWARKA SAMOZAŁADOWCZA /
SAND SPREADER

Sahara 140 - 1,40m (0902)

K0902PLEN000

2017.08.28
Wersja / Edition: 0



2

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0

Tab. 1
0902.00.00.000
Sahara 140

2

3

4

1



3

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0
Tab. 1

0902.00.00.000
Sahara 140

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0902.01.00.000 Układ dozujący Dosing unit 1
2 0902.02.00.000 Przesłona tylna Rear shutter 1
3 0902.03.00.000 Przesłona przednia Front shutter 1
4 0902.04.00.000 Szczotka Brush 1



4

K0902PLEN000 - 2017-08-28 - Sahara 140

Tab. 2
0902.01.00.000
U

kład dozujący
D

osing unit

23
27
26
79

62

19

21

22

62

6
82
22

9

85
36

1

51
40

35
60
50

35
60

60
35

4

25

24

60
37

37
60

61
32
33
61

76

77

77

89
87

65
69
79

65
69
79

77

71
67

71
67

71
67

71
67

28
34
74

84

46

67
71

73

71
67 46

53
42

41

68
64

64

78

4415
14
71
67

65
12
75
72
63
13
67
71
7
83

38

10

11
57
48
43 48

44

54

42

22
82
6

62

22

5

3

8
17

62

73

11

16- Opcja

81
70
66

81

66

81

2

2
65
69
30
31
80

58

43

40
59

77

86

18

79
69
65

55

59
41
49
56

86

49

70
66

39
37
60

52

88
68

47

29

20
87

20

7845

80
31
30
69
65



5

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0
Tab. 2

0902.01.00.000
Układ dozujący
Dosing unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110
(SO.28.35.110)

Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2

2 0105.04.11.000 Podkładka regulacyjna fi 30 Adjusting washer fi 30 2
3 0902.01.01.000 Skrzynia Box 1
4 0902.01.02.000 Wał dozujący Dosing shaft 1
5 0902.01.03.000 Wał kruszący Crushing shaft 1
6 0902.01.04.000 Dekielek wałka Shaft cover 2
7 0902.01.05.000 Napinacz Tensioner 1
8 0902.01.07.000 Pokrywa prawa Right cover 1
9 0902.01.08.000 Pokrywa lewa Left cover 1
10 0902.01.09.000 Brezent Curtain 1
11 0902.01.10.000 Linka gumowa kpl. fi 10 - L=600 Rubber line set fi 10 - L=600 2
12 0902.01.11.000 Zębatka 12B z-14 Rack 12B z-14 1
13 0902.01.12.000 Zamek napinacza Tensioner lock 1
14 0902.01.13.000 Dystans Spacer 2
15 0902.01.14.000 Dystans II Spacer II 2
16 0902.01.15.000 Kratka Grill 2 Opcja
17 0902.01.17.000 Łańcuch 12B-1 Chain 12B-1 1
18 0902.01.19.000 Obudowa przesłony Shutter housing 1
19 0902.01.20.000 Przegub siłownika Cylinder joint 1
20 0902.01.21.000 Sworzeń fi.32-32 L=68 Pin fi.32-32 L=68 2
21 0902.01.22.000 Sworzeń fi.32-32 L=68 Pin fi.32-32 L=68 2
22 0907.01.05.000 Uszczelniacz łożyska Bearing sealer 4
23 0907.01.14.000 Zębatka z=12 - 12B-1 Rack z=12 - 12B-1 1
24 0907.01.15.000 Zębatka z=28 - 12B-1 Rack z=28 - 12B-1 1
25 0907.01.16.000 Zębatka z=35 - 12B-1 Rack z=35 - 12B-1 1
26 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc -

powiększona
Fender washer d=8x40 z. 1

27 0907.01.22.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
28 0907.01.25.000 Tuleja redukcyjna siłownika Cylinder reduction sleeve 1
29 0907.01.30.000 Podkładka regulacyjna fi 32 (opcja) Shim fi 32 1 opcja
30 0911.01.08.000 Guma uszczelniająca 30x123x170 Rubber sealing 30x123x170 2
31 0911.01.09.000 Nakładka gumy uszczelniającej Rubber sealing cover plate 2
32 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany White reflection - round 2
33 MIEK-100-000 Odblask okrągły czerwony

przykręcany
Red reflection - round 2

34 MIHC-000-900 Siłownik 63x28x900
(0902.01.23.000)

Hydraulic cylinder 63x28x900
(0902.01.23.000)

1

35 MIHK-012-004 Złączka M16x1/2'' Straight connector M16x1/2'' 3
36 MIHK-012-034 Złączka 1/2'' - 3/4'' Straight connector 1/2''-3/4'' 1
37 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Straight connector 1/2''-1/2'' 4
38 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16x3/8'' 2
39 MIHP-110-111 Przewód G1_2'' L= 1100 A90-A90 C Hydraulic hose G1_2'' L= 1100

A90-A90 C
1

40 MIHP-110-112 Przewód G1_2'' L= 1100 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L= 1100
A90-A

1

41 MIHP-200-005 Przewód M16x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000
A90-A

1

42 MIHP-200-016 Przewód M16x1,5 L= 2000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000
A-A

1

43 MIHP-200-018 Przewód G1_2'' L= 2000 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L= 2000
A90-A

1

44 MIHP-200-019 Przewód G1_2'' L= 2000 A-A Hydraulic hose G1_2'' L= 2000 A-A 1
45 MIHP-900-010 Przewód M16x1,5 L=  900 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  900

A90-A
1

46 MIHP-900-012 Przewód M16x1,5 L=  900 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  900 A-A 1
47 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. Hydraulic motor RW-200 CB3 set 1
48 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2''x14 EURO G1/2''x14 plug 2
49 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
50 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" Valve VMP 1/2" 1



6

K0902PLEN000 - 2017-08-28 - Sahara 140

Tab. 2
0902.01.00.000
U

kład dozujący
D

osing unit

23
27
26
79

62

19

21

22

62

6
82
22

9

85
36

1

51
40

35
60
50

35
60

60
35

4

25

24

60
37

37
60

61
32
33
61

76

77

77

89
87

65
69
79

65
69
79

77

71
67

71
67

71
67

71
67

28
34
74

84

46

67
71

73

71
67 46

53
42

41

68
64

64

78

4415
14
71
67

65
12
75
72
63
13
67
71
7
83

38

10

11
57
48
43 48

44

54

42

22
82
6

62

22

5

3

8
17

62

73

11

16- Opcja

81
70
66

81

66

81

2

2
65
69
30
31
80

58

43

40
59

77

86

18

79
69
65

55

59
41
49
56

86

49

70
66

39
37
60

52

88
68

47

29

20
87

20

7845

80
31
30
69
65



7

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

51 MIHZ-012-013 Złączka trójnikowa 3xG1/2'' - nakr.
nast. sym.

Tee, compression G1/2'' - 1/2'' - 1/2''
scr.

1

52 MIHZ-012-017 Regulator przepływu TVTC 50-NV Flow rate controller TVTC 50-NV 1
53 MIHZ-016-002 Złączka trójnik M16x1,5 nastawna

symetryczna
Tee, compression M16x16x16
TN420-10

1

54 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10
czerwona

EURO plug cap - red 1

55 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
56 MITO-001-008 Osłona na wtyk EURO HP10 zielona EURO plug cap - green 1
57 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10

niebieska
EURO plug cap - blue 1

58 MITW-016-000 Wąż spiralny 13-16 -  1,0 m Hydraulic hose shell 13-16 -  1,0 m 2
59 MITW-036-057 Osłona tkana fi 36x50 -  1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  1,

5 m
1

60 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 7
61 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 8
62 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 Bearing unit UCF 207 4 -
63 MZLZ-063-002 Łożysko 6302 2RS Bearing 6302 2RS 1
64 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
65 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 13
66 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
67 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 30
68 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 6
69 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 10
70 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
71 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 30
72 MZSE-015-001 Pierścień osad. Z 15 Circlip Z 15 1
73 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 2
74 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
75 MZSI-008-035 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. HEX CYL. 3

76 MZSI-012-091 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. HEX CYL. 4

77 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

16

78 MZSZ-006-008 Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket
head

6

79 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 7
80 MZSZ-008-004 Śruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4
81 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
82 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 8
83 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
84 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 Copper sealing fi18 2
85 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 1
86 MZWP-018-008 Wpust A  8x 7x 30 Key A  8x 7x 30 2
87 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 2
88 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
89 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2

Tab. 2
0902.01.00.000
Układ dozujący
Dosing unit



8

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0902.02.01.000 Guma tylna Rear rubber 1
2 0902.02.02.000 Zawias dociskowy Clamping hinge 1
3 0902.02.03.000 Trzymak sprężyny Spring holder 1
4 0902.02.04.000 Dźwignia Lever 1
5 0907.02.04.000 Sprężyna skrętna fi5 Torsion spring fi5 9
6 0907.02.05.000 Dystans sprężyny Spring spacer 9
7 0907.02.07.000 Uchwyt dźwigni Lever grip 1
8 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
10 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 9
11 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
12 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 18
13 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 10
14 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 2
15 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 3
16 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 10
17 MZSZ-010-055 Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 9
18 MZWB-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB.

STOŻ.
Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk
hex

3

19 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1
20 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1

8

4

3
5
12
10

20

7

15
9

14

19

6

12

17

18

16

1 2

13

11

Tab. 3
0902.02.00.000
Przesłona tylna
Rear shutter



9

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0902.03.01.000 Guma przednia Front rubber 1
2 0902.03.02.000 Listwa mocująca Mounting plate 1
3 0902.03.03.000 Chlapak Mudguard 1
4 0902.03.04.000 Docisk chlapaka Mudguard hold plate 1
5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7
6 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 7
7 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 7
8 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 7
9 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 7
10 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 7

2

3

8

6

9

Tab. 4
0902.03.00.000
Przesłona przednia
Front shutter

10

7

5

1

4



10

K
09

02
P

LE
N

00
0 

- 
20

17
-0

8-
28

 -
 S

ah
ar

a 
14

0

4

1

2

4

5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0902.04.01.000 Mocowanie szczotki. Brush mounting 2
2 0902.04.02.000 Szczotka pasmowa 9/12 L-1345

(profil AL-prosty, sztuczne włosie
H-40)

Band brush (AL profile – straight,
Artificial

1

3 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
4 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
5 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 4

3

Tab. 5
0902.04.00.000
Szczotka
Brush


